
2025 年 9 月 11 日 

 

東京都連盟加盟団体各位 

 

東京都武術太極拳連盟 

事務局長 武田久 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日本連盟より「2026 年ユースオリンピック（セネガル・ダカール）、 第 10 回

世界ジュニア選手権大会（中国・天津）ならびに 来年度以降のＪＯＣジュニア

オリンピックカップ大会の変更点のご案内」が届きましたのでお知らせいたし

ます。 

添付の日本連盟文書・総発第 4528 号ならびに 2024 年版武術套路競技規則（日

本語版 2025 年 6 月版）を関係する各所へ共有いただけますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

  


